
;(OMłSAla  łA/ \BCŃ'l't

Vt OST..Oł-ĘCE  N Postanowienie  Nr  433/2019

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dniaZwrześnia 2019  r.

w sprawie  zwolania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  13  października  2019  r.

Na podstawie  art. 182 8) 9 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. Kodeks  wyborczy

(Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  684 i 1504),  w  celu przeprowadzerńa  wyborów  do  Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień

13 października  2019  r., Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych

postanowierńem  Nr 121/2019  Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I z dnia  23 września

2019  r., zgodnie  z załączrńkami  Nr  1 -  6, 26 -  84, 91 -  148,  157 -  164  do Postanowierńa,

w sposób  określony  w załączniku  do niniejszego  Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz  techniczno-mateńalne  warunki  pracy  komisji  zapewrń  wójt  gminy/burmistrz

miasta.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania,

:,t7

0 W Ostrołęce  I T.



załącznik  dopostanowieniaNrA99/2019

Kornisarza  Wyborczegow  Ostrołęce  I

zdiagC  września2019r.

Gm.  Baranowo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Gminny  Ośrodek  Kultury,  Sportu  i Rekreacji,  ul. Długa  13, 06-320  Baranowo

Termin:  30 wrześrńa  2019  r. o godz.  12:00

Gm.  Kadzidło

Piemsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Centrum  Kulhiry  Kurpiowskiej  im. ks. Mieczysława  Mieszki,  ul. Kościuszki  6, 07-420  Kadzidło

Termin:  3 paździer'a  2019  r. o godz.  lO:OO

Gm.  Lelis

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  Lelis,  ul. Szkolna  39, 07-402  Lelis

Termin:  3 października  2019  r. o godz.  12:00

Gm.  Łyse

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Gminny  Ośrodek  Kultury,  Sportu  i Rekreacji  w Łysych,  ul. Szkolna  1, 07-437  Łyse

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  13:00



Gm.  Myszyniec

Pienvsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w  obwodzie

Nr  I

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  paździemika  2019  r. o godz.  12:00

Nr2

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:00

Nr3

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60, 07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:00

Nr  4

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:00

Nr  5

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60, 07-430  Myszyniec

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  12:00

Nr  6

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60, 07-430  Myszyniec

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  12:00

Nr  7

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:00

Nr  8

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60, 07-430  Myszyniec

Temiin:2  paździemika  2019  r. o godz.  14:30

Nr  9

Miejsce:  Urząrl  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  14:30



Nr  10

Miejsce: Urząd Miejski  w Myszyńcu  (sala konferencyjna),  Plac Wolności  60, 07-430 Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  14:30

Nr  ll

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  14:30

Nr  12

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  14:30

Nr  13

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Myszyńcu  (sala  konferencyjna),  Plac  Wolności  60,  07-430  Myszyniec

Termin:2  października  2019  r. o godz.  14:30

Nr  14

Miejsce: Urząd Miejski  w Myszyńcu  (sala konferencyjna),  Plac Wolności  60, 07-430 Myszyniec

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  14:30

Gm.  Olszewo-Borki

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy w Olszewie-Borkach,  ul. Władysława  Broniewskiego  13, 07-4l5  0lszewo-Borki

Termin:  3 października  2019  r. o godz.  15:00

Gm.  Rzekuń

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Rzekuniu,  ul.  Kościuszki  33, 07-411  Rzekuń

Termin:  I października  2019  r. o godz.  14:00



M.  Ostrów  Mazowiecka

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Kino  Ostrovia  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul. 1l  listopada  5, 07-300  0strów  Mazowiecka

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  14:00

Gm.  Andrzejewo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Andrzejewie,  ul.  Warszawska  36,  07-305  Andrzejewo

Termin:2  października  2019  r. o godz.  13:00

Gm.  Boguty-Pianki

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  Boguty-Pianki,  ul.  Aleja  Papieża  Jana  Pawła  II  45,  07-325  Boguty-Pianki

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:00

Gm.  Brok

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Grniny  Brok,  Plac  Kościelny  6, 07-306  Brok

Termin:2  października  2019  r. o godz.  13:30

Gm.  Małkinia  Górna

Pierwsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w obwodzie

Nr  I

Miejsce:  Grninny  Ośrodek  Kultury  i Sportu  w Małkini  Górnej,  ul.  Przedszkolna  3, 07-320  Małkirńa  Góma

Termin:2  października  2019  r. o godz.  10:OO



Nr  2

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  10:OO

Nr  3

Miejsce: Grninny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:2  października  2019  r. o godz.  10:OO

Nr  4

Miejsce: Grninny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:2  października  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  5

Miejsce: Grninny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  10:OO

Nr  6

Miejsce: Gmiru'iy Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Gómej, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  7

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna 3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:30

Nr  8

Miejsce: Grninny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Gómej, ul. Przedszkolna  3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  12:30

Nr  9

Miejsce: Grninny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna  3, 07-320 Małkinia  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  12:30

Nr  IO

Miejsce: Grninny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Górnej, ul. Przedszkolna  3, 07-320  Małkinia  Górna

Termin:2  paździea  2019  r. o godz.  12:30

Nr  1l

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Małkini  Gómej, ul. Przedszkolna  3, 07-320  Małkinia  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  12:30



Nr  12

Miejsce:  Gminny  Ośrodek  Kultury  i Sportu  w Małkini  Górnej,  ul.  Przedszkolna  3, 07-320  Małkinia  Górna

Termin:2  października  2019  r. o godz.  12:30

Nr  13

Miejsce:  Gminny  Ośrodek  Kultui'y  i Sportu  w Małkini  Górnej,  ul.  Przedszkolna  3, 07-320  Małkirńa  Górna

Termin:  2 października  2019  r. o godz.  12:30

Gm.  Nur

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  Nur  (sala  nr  21),  ul.  Drohiczyńska  2, 07-322  Nur

Termin:  3 października  2019  r. o godz.  13:30

Gm.  Ostrów  Mazowiecka

Pierwsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w obwodzie

Nr  1

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul.  gen. Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  I października  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  2

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego  5, 07-300 0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  10:OO

Nr  3

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  uI. gen. Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  4

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul.  gen.  Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  10:OO



Nr  5

Miejsce: Urząd  Grniny w Ostrowi Mazowieckiej,  ul.  gen. Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  I października  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  6

Miejsce: Urząd Grniny w Ostrowi Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego 5, 07-300 0strów

Mazowiecka

Termin:  1 paździemika  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  7

Miejsce: Urząd Grniny w Ostrowi Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  l października  2019  r. o godz.  IO:OO

Nr  8

Miejsce: Urząd Grniny w Ostrowi Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego 5, 07-300 0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  10:OO

Nr  9

Miejsce: Urząd Grniny w Ostrowi Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego 5, 07-300 0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  13:30

Nr  10

Miejsce: Urząd  Gminy  w Ostrowi Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  I października  2019  r. o godz.  13:30

Nr  Il

Miejsce: Urząd Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego 5, 07-300 0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  13:30

Nr  12

Miejsce: Urząd Grniny w Ostrowi Mazowieckiej,  ul. gen. Władysława  Sikorskiego 5, 07-300 0strów

Mazowiecka

Termin:  I paździeniika  2019  r. o godz.  13:30



Nr  13

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul. gen.  Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  I października  2019  r. o godz.  13:30

Nr  14

Miejsce:  Urząd  Grniny  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul. gen.  Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  1 października  2019  r. o godz.  13:30

Nr  15

Miejsce:  Urząd  Grniny  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul.  gen.  Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  I października  2019  r. o godz.  13:30

Nr  16

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Ostrowi  Mazowieckiej,  ul.  gen.  Władysława  Sikorskiego  5, 07-300  0strów

Mazowiecka

Termin:  I października  2019  r. o godz.  13:30

Gm.  Wąsewo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Grniny  Wąsewo,  ul.  Zastawska  13,  07-311  Wąsewo

Termin:  30 września  2019  r. o godz.  13:00

Gm.  Zaręby  Kościelne

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Grniny  Zaręby  Kościelne  (sala  konferencyjna),  ul.  Kowalska  14, 07-323  Zaręby  Kościelne

Termin:2  paMziern3ka  2019  r. o godz.  13:00


